

**Asker Holding, Kolding ApS**  
**Fjordvej 54B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 30 59 07 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

---

**Thomas Asker Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Asker Holding, Kolding ApS  
Fjordvej 54B  
6000 Kolding

Telefon: 25460050

Telefax: 75506250

CVR-nr.: 30 59 07 75

Stiftet: 21. maj 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Thomas Asker Larsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

Danish Source ApS, Kolding  
Graphic Print & pack Group ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparten i Graphic Print & Pack Group ApS og Danish Source ApS, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.556 t.kr. mod 4.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.538</b>	<b>-58.120</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-480.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.950	-32.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-338.488</b>	<b>-571.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.521.834	3.054.495
Andre finansielle indtægter	5.772.783	3.905.743
Øvrige finansielle omkostninger	-1.533.453	-984.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.422.676</b>	<b>5.404.543</b>
Skat af årets resultat	-866.520	-522.752
<b>Årets resultat</b>	<b>5.556.156</b>	<b>4.881.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-252.921	555.495
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	5.309.077	4.026.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.556.156</b>	<b>4.881.791</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.200	38.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.200</u>	<u>38.150</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.805.749	4.139.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.805.749</u>	<u>4.139.915</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.814.949</u></b>	<b><u>4.178.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.193	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.452.638	1.731.400
Andre tilgodehavender	0	1.437.399
Tilgodehavender i alt	<u>1.748.831</u>	<u>3.168.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.145.019	27.803.513
Værdipapirer i alt	<u>34.145.019</u>	<u>27.803.513</u>
Likvide beholdninger	149.322	504.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.043.172</u></b>	<b><u>31.476.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.858.121</u></b>	<b><u>35.654.909</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.782.444	4.035.365
Overført resultat	33.228.084	27.919.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.635.528</u></b>	<b><u>32.379.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.190	1.338.360
Selskabsskat	1.858.429	1.904.952
Anden gæld	22.974	22.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.593</u>	<u>3.275.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.222.593</u></b>	<b><u>3.275.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.858.121</u></b>	<b><u>35.654.909</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.479.870	23.892.711	500.000	27.997.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	555.495	4.026.296	300.000	4.881.791
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.035.365	27.919.007	300.000	32.379.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-252.921	5.309.077	500.000	5.556.156
	<b>125.000</b>	<b>3.782.444</b>	<b>33.228.084</b>	<b>500.000</b>	<b>37.635.528</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	240.000	480.000
	<u>240.000</u>	<u>480.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	22.920.898	3.038.371
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.498.191</u>	<u>94.954</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
